
 

  

Protokoll styremøte 14.4. 2026  

Arbeidsutvalg (AU): Hilde Slotnes, leder (S) Elin Lindberg Kjeldsen, nestleder (B) Eilen Lura Sjursen, 
avdelingssekretær (B). Thomas Rasmussen, avdelingssekretær (V), Ida Hovland(S) avdelingssekretær.  

Styremedlemmer: Åshild Jacobsen (B), Profesjonsfaglig ansvarlig barnevernspedagog. 
Landstyremedlem. Harriet Hove(V), profesjonsfaglig ansvarlig vernepleier, 1. vara til Landsstyret. 
Randi Mortveit (S), profesjonsfaglig ansvarlig sosionom. 2. vara til Landsstyret. Irmelin Sætre (B) 
styremedlem, vara profesjonsfaglig ansvarlig barnevernspedagog. Svanhild Reve (V) styremedlem, 
vara profesjonsfaglig ansvarlig vernepleier. Carolina Ormazabal (S), styremedlem, 
varaprofesjonsfaglig ansvarlig sosionom.  

Vara medlemmer: Andrea Molaug (S). Karoline Aho (S). Merethe Håvarstein (B). 

Forfall: Karl Hans Braut (V), styremedlem, Kamilla Raducanu studentrepresentant (tale- og 
forslagsrett). Chidera Maria Chukwuemeka studentrepresentant (studentrepresentant) 

Sted: Folkets Hus, Stavanger. Sal 3. Tid. 10.00– 15.00. Lunsj fra 12.00.  

Fra valgkomiteen: Alex Collin 

Fra kontrollkomiteen: Ivar Kvadsheim 

Permisjonssøknader: 

 Åshild Jakobsen fra 13.30-  

 Randi Mortveit fra 13.00- 14.00 

Vedtak: Styret godkjenner innkomne permisjonssøknader  

Ettersom dette var første styremøte i ny periode, ble det foretatt en kort presentasjonsrunde i forkant 
av møtestart. 

Sak 20/26: Konstituering. Valg av møteledelse. Godkjenning av innkalling, tidsplan, og saksliste.  

Forslag til møteledelse: Thomas Rasmussen fører protokoll. Hilde Slotnes leder møtet. 

Forslag til vedtak: Styret vedtar valg av møteledelse, innkalling, tidsplan og saksliste vedtas som 
foreslått.  

Vedtak: Forslag til vedtak enstemmig vedtatt 

Sak 21/ 26: Konstituering av styret. FO Rogaland skal ha kvinnepolitisk ansvarlige i styret, har dette 
ansvaret i styret i valgperioden.  

Forslag til vedtak: Styret konstituerer styret til FO Rogaland for perioden 2026- 2028. Carolina 
Ormazabal, Elin Lindberg Kjeldsen og Hilde Slotnes utpekes som styrets kvinnepolitisk ansvarlige.  

Vedtak: Forslag til vedtak enstemmig vedtatt  

Sak 22/ 26: Godkjenning av protokoller. 
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Forslag til vedtak: Styret godkjenner vedlagte protokoller. Herunder protokoll fra styremøtet 4.2, 
styremøte 13.2 og protokoll fra AU 07.04.   

Vedtak: Forslag til vedtak enstemmig vedtatt 

Sak 23/ 26: Orientering protokoll: Årsmøteprotokoll.  

Forslag til vedtak: Styret tar vedlagt protokoll fra FO Rogaland sitt årsmøte til orientering.  

Vedtak: Forslag til vedtak enstemmig vedtatt 

Sak 24/26: Økonomi. Forslag til veiledning gaver fra FO Rogaland. 

Forslag til vedtak: Styret vedtar forslag til reglement for gaver. 

Styret kom med flere innspill under debatten. Avdelingen noterte, og det ble oppfordret til å sende 
skriftlige endringsforslag.  

Forslag til vedtak fra Thomas Rasmussen: Styret tar debatten til orientering, og sender saken tilbake 
til arbeidsutvalget for bearbeiding   

Vedtak: Forslag fra Rasmussen vedtatt  

Sak 26/ 26: Representantskapsmøte 20.5.2026 

Forslag til vedtak: Saken tas til orientering 

Vedtak: Styret tar saken til orientering  

Sak 27/26: Hovedtariffoppgjør 

Avdelingssekretær Rasmussen orienterte om status i oppgjøret.  

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering 

Forslag: Forslag til vedtak enstemmig vedtatt 

Sak 28/ 26: Aktivitet kurs og møtekalender forslag til aktiviteter, møter og kurs i 2026. 

Forslag om å etablere kurs i omstilling 

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering. 

Vedtak: Forslag til vedtak enstemmig vedtatt 

Sak 29/ 26: Orienteringer  

• Thomas Rasmussen orienterte om at han har blitt valgt som styremedlem i Ungt 
Entreprenørskap Rogaland som LO Rogaland sin representant.  
 

• Eilen Lura Sjursen og Svanhild Reve orienterte om at Korus endrer tariffområde fra Spekter til 
Stat i januar 2027. Sjursen og Reve har deltatt i møte med Korus og konserntillitsvalgt. 
 

• Eilen Lura Sjursen orienterte om at hun har begynt å dra ut på arbeidsplassbesøk på SUS 
sammen med tillitsvalgte. Hun har gjort noen besøk, men har flere igjen. Klubben har 186 
medlemmer totalt.  
 



• Hilde Slotnes orienterte om kommunalkonferansen som avholdes 16- 17.06. Prioritering av 
deltakelse blir som i 2025. 
 

• Hilde Slotnes orienterte om at CIF v/ Bodil Høyer, har bedt om noen i Stavangerområdet som 
kan ta imot to personer på utveksling i perioden 10- 15.05. Enighet om at det tas kontakt 
med Slotnes dersom noen har mulighet.  
 

• Irmelin Sætre orienterte om at hun har sendt inn en epost til FO Rogaland hvor man 
etterspør skriftlig materiell for å synliggjøre kompetansen til våre profesjoner. AU har 
behandlet saken og vedtatt at den sendes videre til styrets profesjonsfaglige utvalg, og 
eventuelt videre til FO Rogaland sine representanter i de sentrale profesjonsrådene. 
 

• Karoline Aho orienterte om at hun prøver å få til felles arrangement for medlemmer i 
Kriminalomsorgen Rogaland/ AGDER. Aho ønsket videre å få en større diskusjon på hvordan 
jobbe med fellesskapet i landsdekkende klubber. Dette er allerede ivaretatt, og vil tas på 
styresamlingen i juni. 
 

• Elin Lindberg Kjeldsen oppfordret tillitsvalgte og medlemmer til å tilslutte seg de ulike 1. mai- 
arrangementene i fylket.  

Sak 30 /26: Eventuelt.  

1. Irmelin Sætre- Arbeidsgiver har kuttet drastisk i FO Sandnes kommune sitt medlemstall i 
kommunen. Arbeidsgiver utfordrer alle medlemskap ned på individnivå, og truer med å kutte 
i hovedtillitsvalgtes frikjøp.  

Avdelingen kobler seg tettere på saken, og utfordrer kommunen sin forståelse gjennom 
en formell henvendelse. Eilen Lura Sjursen følger opp. 

 

 

Protokoll ført av: 

Thomas Rasmussen 

Avdelingssekretær 

 


